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Absolwent Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie oraz Politechniki Warszawskiej, 

licencjonowany makler papierów wartościowych. W latach 1993-1998 zajmował stanowisko 

Dyrektora Rynku Wtórnego Centrum Operacji Kapitałowych Banku Handlowego SA. Przez 

kolejne dwa lata jako Prezes Zarządu przewodził spółce brokerskiej Expandia Finance Polska 

SA, wchodzącej w skład międzynarodowego holdingu finansowego. W latach 1999-2000 

zarządzał działalnością inwestycyjną – jako Dyrektor ds. Inwestycji Kapitałowych IV 

Narodowego Funduszu Inwestycyjnego Progress SA, a następnie Dyrektor Departamentu 

Bankowości Inwestycyjnej PKO BP, gdzie zarządzał portfelem inwestycyjnym o wartości ok. 1 

mld PLN, pełniąc jednocześnie nadzór właścicielski nad spółkami grupy. W kolejnych latach 

związany z branżą petrochemiczną na stanowisku Dyrektora Departamentu Nadzoru 

Właścicielskiego PKN ORLEN SA oraz Członka Zarządu Nafta Polska SA. W owym czasie był 

odpowiedzialny m.in. za przygotowanie i wdrożenie strategii Grupy Kapitałowej w spółkach 

wchodzących w jej skład, sporządzenie szczegółowego planu III etapu prywatyzacji PKN 

ORLEN. Od 2002 do 2003 r. jako Dyrektor Departamentu Inwestycji Kapitałowych PSE SA 

przygotował strategię, jak również pokierował procesem restrukturyzacji grupy. W latach 

2004-2005 Prezes PSE-Centrum Sp. z o.o. oraz Członek Rady Holdingu Grupy PSE SA. W 2005 

r. związał się z Grupą Synthos, obejmując stanowisko Prezesa Synthos SA oraz Prezesa spółki 

Energetyka Dwory SA. Pod jego przewodnictwem spółka odnotowała spektakularny wzrost 

wartości, istotny wzrost efektywności finansowej, a także osiągnęła historycznie najwyższe 

wyniki finansowe. Następnie w latach 2012-2015 jako Prezes Zarządu CIECH SA pokierował 

przygotowaniem i wdrożeniem programu restrukturyzacji Grupy, doprowadzając do 

istotnego wzrostu efektywności spółki i jej wartości (z 17,35 PLN do 67,65 PLN za jedną 

akcję). 

 

Jerzy Kamiński 

Doktor nauk ekonomicznych Akademii Ekonomicznej w Poznaniu, licencjonowany makler 

papierów wartościowych. Absolwent Wydziału Budownictwa Lądowego Politechniki 

Poznańskiej oraz podyplomowych studiów z zakresu prawa dla ekonomistów. W latach 1991-

1994 związany z branżą handlową, początkowo jako dyrektor sprzedaży w spółce Piakol, a 

następnie jako właściciel firmy Jerzy Kamiński Handel Międzynarodowy. W latach 1995-1997 

pełnił kolejno funkcje Starszego Analityka w Departamencie Inwestycji Kapitałowych Banku 

Inicjatyw Gospodarczych SA, Dyrektora Departamentu Nadzoru i Prywatyzacji Jednostek 

Handlu Zagranicznego Ministerstwa Współpracy Gospodarczej z Zagranicą, a także Dyrektora 

Departamentu Inwestycji Kapitałowych Kulczyk Holding SA. Od 1998 do 2002 r. związany z 

Grupą Warta, początkowo jako Wice Dyrektor Departamentu Rozwoju Kapitałowego TUiR 

Warta SA, a następnie Prezes Zarządu Warta Nieruchomości Sp. z o.o. i Warta Hotels 

Development Sp. z o.o. W tym czasie stworzył system spółek zależnych dla TUiR Warta SA 

oraz zbudował sieć 60 placówek TUiR Warta SA w całej Polsce w ciągu zaledwie roku. 

Doprowadził również do podpisania umowy ze Starwood Ltd. na budowę trzech Hoteli 

Sheraton i zbudowania trzech biurowców na potrzeby oddziałów TUiR Warta SA i innych 

najemców. Następnie objął stanowisko Prezesa Zarządu Lubelskiego Przedsiębiorstwa 



Budownictwa Ogólnego SA, które piastował do 2003 r. W 2004 r. rozpoczął współpracę ze 

Skanska  Property Poland Sp. z o.o. kolejno na stanowiskach Project Managera, Dyrektora 

Regionalnego w obszarze Polski Południowej, a następnie Członka Zarządu i Dyrektora ds. 

Rozwoju. Od 2010 r. do dziś pełni funkcję Dyrektora ds. Rozwoju spółki HB Reavis Polska Sp. 

z o.o., gdzie doprowadził do uzyskania pozwolenia na budowę i pozwolenia na użytkowanie 

polskich inwestycji HB Reavis Polska, a także przewodził w procesie tworzenia strategii i 

struktury firmy. 

 

Jerzy Kotkowski 

Absolwent Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie na kierunku menedżerskim i 

licencjonowany doradca inwestycyjny. Karierę zawodową rozpoczął w Centrum Operacji 

Kapitałowych Banku Handlowego w Warszawie SA. W latach 1999-2000 Doradca Banku 

Światowego w Departamencie Funduszy Kapitałowych Ministerstwa Skarbu Państwa, skąd 

przeszedł do PKO BP SA na stanowisko Specjalisty ds. Inwestycji. W latach 2002-2005 

zajmował kolejno stanowiska Członka Zarządu ds. Finansowych w spółce Park Wodny Sopot 

Sp. z o.o., Członka Zarządu oraz Dyrektora Finansowego i Operacyjnego w Zakładach 

Elektrotechniki Motoryzacyjnej ZELMOT SA, a także Wiceprezesa Zarządu Huty Szkła 

Gospodarczego Irena SA i Huty Szkła Kryształowego Violetta SA, w której zarządzał zarówno 

finansami, jak i procesami restrukturyzacyjnymi. Stanowisko Członka Zarządu zajmował 

później także w spółce Barista Sp. z o.o., prowadzącej restauracje Hard Rock Cafe w 

Warszawie i Krakowie. Od 2005 do 2012 r. Prezes Zarządu VIS Investments Sp. z o.o. Spółka 

Komandytowo-Akcyjna, gdzie był odpowiedzialny za zarządzanie grupą kapitałową o 

aktywach o wartości 300 mln PLN, kształtowanie polityki finansowej i inwestycyjnej, a także 

inwestycje kapitałowe i zarządzanie portfelem papierów wartościowych na rynku 

publicznym. W międzyczasie pełnił również funkcję Prezesa Zarządu Zachodniego 

Narodowego Funduszu Inwestycyjnego SA. Obecnie od 2012 r. zajmuje stanowisko Prezesa 

Zarządu Kolejowego Przedsiębiorstwa Turystyczno-Wypoczynkowego Natura Tour Sp. z o.o. z 

grupy PKP; od lutego 2015 r. jest również Prezesem Zarządu Wars SA, odpowiedzialnym 

m.in. za restrukturyzację firmy i wdrożenie programu naprawczo-oszczędnościowego. 


